یہ ان کے تکبر کی حالت ہے۔ ہر احمدی کو اس سے بچنے کی کوشش کرنی چاہئے۔

(خطبہ جمعہ 2 نومبر 2018ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شمارہ میں

● صد مبارک صدی (منظوم)

● کتاب، تعلیم کی تیاری

● اسلام کی پیش کردہ توحید خالص

● جہاز سے گر کر بچ جانے والی خاتون

Online Edition

منگل 07 ستمبر 2021ء | 29 محرم 1443 ہجری قمری | 07 تبوک 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 212

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

اللہ کے نزدیک سب سے زیادہ معزز وہ ہے جو زیادہ متقی ہے

حضرت جابر رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے ایام تشریق کے درمیانے دن کو خطبہ الوداع ارشاد فرمایا اور

فرمایا:

لوگو!